
ZARZĄDZENIE NR 54/2020 

 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie z dnia 

22 grudnia 2020 roku w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej w jednostkach 

organizacyjnych podległych Rektorowi 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2020 roku, poz. 85 z późn. zm.), § 38 Statutu Uczelni 

(Zarządzenie nr 22/2019 z dnia 11 lipca 2019 roku), uchwały Senatu 55/XII/2020 

z 17 grudnia 2020 roku zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W strukturze organizacyjnej administracji podległej Kwestorowi z dniem 31 grudnia 2020 

roku likwiduje się Dział Płac (RFP). 

 

§ 2 

2. W strukturze organizacyjnej administracji podległej bezpośrednio Rektorowi z dniem 

01 stycznia 2021 roku przekształca się Dział Kadr (RP) w Dział Spraw Pracowniczych 

(RP) z sekcjami: 

1) Sekcja Kadr (RPK), 

2) Sekcja Płac (RPP). 

 

§ 3 

1. Zobowiązuję Kanclerza do nadzoru nad wprowadzeniem odpowiednich zmian w polach 

spisowych jednostek organizacyjnych. 

2. Kwestora i Kierownika Działu Spraw Pracowniczych zobowiązuję do przedłożenia 

Rektorowi do dnia 22 stycznia 2021 roku zmian w Regulaminie Organizacyjnym 

w związku ze zmianami, o których mowa w § 1 i 2 niniejszego zarządzenia 

3. Kierownika Działu Spraw Pracowniczych zobowiązuję do dokonania stosownych zmian 

w zakresie obowiązków i uprawnień podległych pracowników. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

REKTOR 

 
Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 

 


